令和 2年度 第 1回 理事会議事録

日 時：令和 2年 5月 19日（火）19：20～19：30

場 所：県士会事務所

議 長：小林伸一

議事録署名人：笠井 裕子  五味 裕樹

書 記：笹本高央

出席者

理事：小林伸一、磯野賢、髙村浩司、三科貴博、

小林司、北山 哲也、名取大輔、平賀篤、

菊池信、古屋伴仁、井村順治、大西正紀、

鈴木聡、有泉靜佳

監事：谷村英四郎、 齋藤智雄

 部長：小林泰彦、入倉加奈子、秋山侑大

 部員：笠井裕子、五味裕樹

１、代表理事の選出について

小林会長（代表理事）

先ほど総会にて新たな理事が選任されたが、総会が終

わるまでは代表理事という事なので、定款に基づき議長

を務めさせてもらう。

一般社団法人山梨県理学療法士会の新代表理事につ

いて、ご討議いただきたい。

※参加した理事及び監事全員が、小林伸一理事を

新代表理事として推挙した。

※小林伸一理事はその場で代表理事就任を承諾し

た。

２、各理事の役職について

小林会長から、以下のとおりの提案がされた。

当士会定款第 28 条 3 項により、副会長は代表理事が

指名できる。

副会長に磯野賢理事、髙村浩司理事、三科貴博理事、

小林司理事の 4 名を指名する。

各局長については、以下のとおりとする。

事務管理局長   ：有泉 靜佳

企画局長     ：井村 順治

学術研修局長   ：名取 大輔

生涯学習局長   ：北山 哲也

学術大会局    ：菊池 信

社会局長     ：古屋 伴仁

福祉厚生局長   ：鈴木 聡

広報局長     ：大西 正紀

士会支部設立推進局：平賀 篤

※各理事は副会長・各局長への就任について承諾した。

３、その他

 特になし

小林会長

来週に第 2 回の理事会が開催される。例年だと拡大理

事会として各部長や委員長も参加するがこの状況だと

難しいため、オンライン会議で各局長が参加して会議を

行う。その際に部長の推薦をしていただきたい。期間が

非常に短い為、難しい場合は 6 月の第 3 回理事会までに

三役へ報告をして欲しい。士会支部設立推進局について

は、2 年間で支部化する方針のため、三科副会長と相談

して必要な部の設立や部長推薦等を検討して行ってい

ただきたい。